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Senor
éPEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

S. D.
[R)ef.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
V:: MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
: KARINA INES DIAZ GRANADOS SANCHEZ
No. 2020-011

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA obrando como demandante, me permito

allegar la liquidaci¢ Gt :
- grt P ||qFU|d‘aC|on del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le
parta el tramite que corresponde.

flj:gaaveer?trie é";palrta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se

o procesogde Ie osf dmerps que han sido consignados a ordenes del juzgado y para

ol gt a referencia hasta el pago -total de la obligacion debida, como se ha
400 de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alﬁmentos mes noviembre 2022 $1.200.000
Cuota alimentos mes diciembre 2022 $1.200.000

De otro lado se solici?a enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del Consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depdsitos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:
Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

TOTAL ..o e s $ 2.400.000

Del senor Juez atentamente,

U MU
MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
C.C. N0.79.534!598 de Bogota

Scanned by TapScanner



Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 30/11/2022

Hora: 02:05 pm

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

= S. D.
Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
Vs: LAURA VICTORIA LOPEZ VEGA
No. 2021-286

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito

_allegar la Ilq}.ud.acién del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le
Imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacion debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes noviembre 2022 $800.000
Cuota alimentos mes diciembre 2022 $800.000

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depositos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de |la cuenta bancaria son los siguientes:
Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

TOTAL ...ovoieiiee v eis e $/1.600,000

Del sefor Juez atentamente,

Ll
BARRAGAN AVILA

' No0.79.534.598 de Bogota
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= S. D

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA

Vs: RAFAEL EMIGDIO ROJAS CASTILLO
No. 2022-241

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito

fallegar la hqruid‘aciOn del credito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le
Imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacion debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes noviembre 2022 $1.000.000
Cuota alimentos mes diciembre 2022 $1.000.000

De otro lado se solici_ta enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depositos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:

Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cy
ent
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia. e

TOTM v ot S O000.500

Del senor Juez atentamente,

] W\
- L ALV BARRAGAN AVILA
.C. N0.79.534.598 de Bogota
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Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA

Vs: DENERIS MARIA BARROS ORCASITAS
No. 2021-207

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito

allegar la liquidacion del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le
Imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacién debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes noviembre 2022 $2.000.000
Cuota alimentos mes diciembre 2022 $2.000.000

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depositos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:

Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con
C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

TR AL wisssrawmsvimmmmunasicsis s $ 4.000.000

DAl sefor Juez atentamente,

, KJ\/ \Ljiu"
OL ALVARO BARRAGAN AVILA
C. No.79.534.598 de Bogota
\
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ido por email o .
zgado Promiscuo Municipal de Sasaima

E S. D

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA

Vs: JAIDY MARILIN MONTIEL MOLERO
No. 2021-214

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA. obrando como demandante, me permito

allegar la liquidacion del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le
Imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta |a aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el Pago total de la obligacién debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes noviembre 2022 $1.000.000
Cuota alimentos mes diciembre 2022 $1.000.000

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de |a Judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depositos judiciales existentes en |a actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:

Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

Del sefior Juez atentamente,

AU ‘Du,u.f
MAIKOL ALMARO BARRAGAN AVILA
C.C. N0.79.534.598 de Bogota

Scanned by TapScanner



ecibido por email

uzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
echa: 30/11/2022

ora: 02:15 pm

ITne

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

E. S. D.
gef.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
e:

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
ELDA YANETH IPUANA PUSHAINA

No. 2021-279

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito

gllegar la quyid.acién del credito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le
Imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacién debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes noviembre 2022 $1.000.000
Cuota alimentos mes diciembre 2022 $1.000.000

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depositos judiciales existentes en |la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de |la cuenta bancaria son los siguientes:

Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con
C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

TOTAL oo $2.000.000

Del sefior Juez atentamente,

U U

MAIKOL ALVARO BARRLGAN AVILA
' No.79.534,598 de Bogota
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Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 01/12/2022

Hora: 08:00 am

LIQUIDACION DE CREDITO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA
PROCESON®  2022-222
DEMANDADO:  OSCAR DARIO RODRIGUEZ ALVAREZ
DEMANDANTE ~ COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR
CAPITAL | DESDE | HASTA BANCARIO TOTAL
ABONOS | TOTAL INTERESES
CORRIENTE PESOS
MENSUAL
$ - 11212019 | 30/12/2019 | 1891 |$ - $ -
$ 14.458.059,00 | 1/01/2020 | 30/01/2020 | 18,77 | $ 301.995,31 $ 301.995,31
$ 14.458.059,00 | 1/02/2020 | 28/02/2020 | 19,06 |$ 306.163,87 $ 608.159,18
$ 14.458.059,00 | 1/03/2020 | 30/03/2020 | 18,95 |$ 304.584,22 $ 912.743,40
$ 14.458.059,00 | 1/04/2020 | 30/04/2020 | 18,69 |$ 300.843,08 $§ 121358648
$ 14.458.059,00 | 1/05/2020 | 30/05/2020 | 18,19 |$ 293.619,14 $§  1.507.205,63
$ 14.458.059,00 | 1/06/2020 | 30/06/2020 | 18,12 |$ 292.604,68 $§  1.799.810,31
$ 14.458.059,00 | 1/07/2020 | 30/07/2020 | 18,12 |$ 292.604,68 $ 209241499
$ 14.458.059,00 | 1/08/2020 | 30/08/2020 | 18,29 |$ 295.067,05 $  2.387.482,03
$ 14.458.059,00 | 1/09/2020 | 30/09/2020 | 18,35 |$ 295.935,04 $§  2.683.417,07
$ 14.458.059,00 | 1/10/2020 | 3010/2020 | 18,09 |$ 292.169,67 $§ 297558675
$ 14.458.059,00 | 1/11/2020 | 30/11/2020 | 17,84 |$ 288.539,13 $  3.264.12588
$ 14.458.059,00 | 1/12/2020 | 30/12/2020 | 1746 |$ 283.001,81 $  3.547.127,69
$ 14.458.059,00 | 1/01/2021 | 30/01/2021 17,32 | $ 280.955,96 $  3.828.083,65
$ 14.458.059,00 | 1/02/2021 | 28/02/2021 1754 | $ 284.169,46 $§  4.112.253,11
$ 14.458.059,00 | 1/03/2021 | 30/03/2021 1741 | $ 282.271,51 $  4.394.524,62
$ 14.458.059,00 | 1/04/2021 | 30/04/2021 17,31 | $ 280.809,71 $§  4.675.334,33
$ 14.458.059,00 | 1/05/2021 | 30/05/2021 1722 | § 279.492,73 §  4.954.827,05
$ 14.458.059,00 | 1/06/2021 | 30/06/2021 1721 | § 279.346,31 § 523417337
$ 14.458.059,00 | 1/07/2021 | 30/07/2021 1718 | $ 278.906,98 $§  5.513.080,35
$ 14.458.059,00 | 1/08/2021 | 30/08/2021 1724 | $ 279.785,50 $  5.792.865:85
$ 14.458.059,00 | 1/09/2021 | 30/09/2021 1719 | $ 279.05344 $  6.071.919,30
$ 14.458.059,00 | 1102021 | 30/10/2021 17,08 | § 277.441,51 $  6.349.360,81
$ 14.458.059,00 | 1/11/2021 | 30/11/2021 1727 | $ 280.224,54 $  6.629.58535
$ 14.458.059,00 | 1/12/2021 | 30/12/2021 17,46 | $ 283.001,81 $§  6.912587,16
$ 14.458.059,00 | 1/01/2022 | 30/01/2022 | 17,66 |$ 285.919,04 $  7.198.506,20
$ 14.458.059,00 | 1/02/2022 | 28/01/2022 | 18,30 |$ 295.211,75 $§ 749371795
$ 14.458.059,00 | 1/03/2022 | 30/03/2022 | 1847 |$ 297.669,34 §  7.791.387,29
$ 14.458.059,00 | 1/04/2022 | 30/04/2022 | 19,05 |$ 306.020,34 $  8.097.407,63
$ 14.458.059,00 | 1/052022 | 30/05/2022 | 19,71 |$ 315.460,43 $  8.412.868,06
$ 14.458.059,00 | 1/06/2022 | 30/06/2022 | 20,40 |$ 325.259,17 $ 873812723
$ 14.458.059,00 | 1/07/2022 | 30/07/2022 | 21,28 |$ 337.65335 $§  9.075.780,59
$ 14.458.059,00 | 1/08/2022 | 30/08/2022 | 2221 |$ 350.628,80 $  9.426.409,39
$ 14.458.059,00 | 1/09/2022 | 30/09/2022 | 2350 |$ 368.422,46 $§  9.794.831,85
$ 14.458.059,00 | 1102022 | 30102022 | 24,61 |$ 383.547,47 $  10.178.379,32
§ 14.458.059,00 | 1112022 | 30112022 | 2578 [$ 399.308,61 $  10.577.687,93




CAPITAL $ 14.458.059,00

INTERESES $ 10.577.687,93
GASTOS LEGALES $ -
COSTAS $ -
DESCUENTOS $ -

GRAN TOTAL $ 25.035.746,93

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO




Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 01/12/2022

Hora: 08:00 am

LIQUIDACION DE CREDITO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA
PROCESO N° 2022-231
DEMANDADO:  JOHN FREDY BENAVIDEZ URQUINA
DEMANDANTE ~ COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR
CAPITAL | DESDE | HASTA BANCARIO TOTAL
ABONOS |TOTAL INTERESES
CORRIENTE PESOS
MENSUAL
$ - 1/09/2020 | 30/09/2020 1835 |$ - $ -
$ 34.709.819,00 [ 1/10/2020 | 30/10/2020 18,09 |$ 701.418,95 $ 701.418,95
$ 34.709.819,00 [ 1/11/2020 | 30/11/2020 17,84 | $ 692.703,01 $  1.394.121,9
$  34.709.819,00 [ 1/12/2020 | 30/12/2020 1746 | $ 679.409,42 $  2.073.531,39
$ 34.709.819,00 [ 1/01/2021 | 30/01/2021 17,32 | $ 674.497,91 $  2.748.029,29
$ 34.709.819,00 [ 1/02/2021 | 28/02/2021 1754 | $ 682.212,64 $  3.430.241,94
$ 34.709.819,00 [ 1/03/2021 | 30/03/2021 1741 | $ 677.656,17 $  4.107.898,11
$ 34.709.819,00 [ 1/04/2021 | 30/04/2021 17,31 | $ 674.146,80 $  4.782.044,90
$ 34.709.819,00 [ 1/05/2021 | 30/05/2021 17,22 | $ 670.985,08 $  5.453.029,99
$ 34.709.819,00 [ 1/06/2021 | 30/06/2021 1721 | $ 670.633,59 $  6.123.663,58
$ 34.709.819,00 [ 1/07/2021 | 30/07/2021 1718 | $ 669.578,88 $  6.793.242,46
$ 34.709.819,00 [ 1/08/2021 | 30/08/2021 1724 | $ 671.687,95 $  7.464.930,41
$ 34.709.819,00 [ 1/09/2021 | 30/09/2021 1719 | $ 669.930,49 $  8.134.860,90
$ 34.709.819,00 [ 1/10/2021 | 30/10/2021 17,08 | $ 666.060,68 $  8.800.921,57
$ 34.709.819,00 [ 11172021 | 30/11/2021 17271 | $ 672.741,97 $  9.473.663,55
$ 34.709.819,00 [ 1/12/2021 | 30/12/2021 1746 | $ 679.409,42 $  10.153.072,97
$ 34709.819,00 [ 1/01/2022 | 30/01/2022 17,66 | $ 686.412,90 $  10.839.485,87
$ 34.709.819,00 [ 1/02/2022 | 28/01/2022 18,30 | $ 708.722,14 $  11.548.208,01
$ 34709.819,00 [ 1/03/2022 | 30/03/2022 1847 |$ 714.622,13 $  12.262.830,14
$  34.709.819,00 [ 1/04/2022 | 30/04/2022 19,05 |$ 734.670,59 $  12.997.500,73
$ 34.709.819,00 [ 1/05/2022 | 30/05/2022 19,71 | $ 757.333,63 $  13.754.834,36
$ 34.709.819,00 [ 1/06/2022 | 30/06/2022 2040 | $ 780.857,72 $  14.535.692,08
$ 34709.819,00 [ 1/07/2022 | 30/07/2022 2128 |$ 810.612,74 $  15.346.304,82
$ 34.709.819,00 [ 1/08/2022 | 30/08/2022 2221 |'$ 841.763,22 $  16.188.068,04
$ 34.709.819,00 [ 1/09/2022 | 30/09/2022 2350 |$ 884.480,89 $  17.072.548,93
$ 34.709.819,00 [ 1/10/2022 | 30/10/2022 2461 |$ 920.791,87 $  17.993.340,80
$ 34709.819,00 [ 1/11/2022 | 30/11/2022 2578 |$ 958.630,02 $  18.951.970,83
CAPITAL $  34.709.819,00
INTERESES $ 18.951.970,83
GASTOS LEGALES $ .
COSTAS $ -
DESCUENTOS $ -
GRAN TOTAL $ 53.661.789,83

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO



Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 01/12/2022

Hora: 08:00 am

LIQUIDACION DE CREDITO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA
PROCESON®  2022-233
DEMANDADO:  JOSE IGNACIO OLIVEROS CASTRILLON
DEMANDANTE ~ COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR
CAPITAL | DESDE | HASTA BANCARIO TOTAL
ABONOS | TOTAL INTERESES
CORRIENTE PESOS
MENSUAL
$ - 1/10/2019 | 31/10/2019 | 19,10 |$ - $ -
$  6.099.748,00| 1112019 | 311112019 | 19,03 |$ 128.986,59 | $ 80.000,00 | $ 48.986,59
$ 6.099.748,00 | 112/2019 | 3012/2019 | 1891 |$ 128.259,29 |$ 80.000,00 | 97.245,88
$  6.099.748,00 | 1/01/2020 | 30/01/2020 | 18,77 |$ 127.409,59 | $ 80.000,00 | $ 144.655,46
$ 6.099.748,00 | 1/02/2020 | 28/02/2020 | 19,06 |$ 129.168,27 |$ 80.000,00 | $ 193.823,73
$  6.099.748,00 | 1/03/2020 | 30/03/2020 | 1895 |$ 128.501,83 |$ 80.000,00 | $ 242.325,56
$  6.099.748,00 | 1/04/2020 [ 30/04/2020 | 18,69 |$ 12692347 [$ 80.000,00 | 289.249,03
$  6.099.748,00 | 1/05/2020 | 30/052020 | 18,19 |$ 123.87574 |$ 80.000,00 | $ 333.124,77
$ 6.099.748,00 | 1/06/2020 | 30/06/2020 | 18,12 |$ 123.447,75|$ 80.000,00 | $ 376.572,51
$  6.099.748,00 | 1/07/2020 | 30/07/2020 | 18,12 |$ 123447,75[$ 80.000,00 | $ 420.020,26
$ 6.099.748,00 | 1/08/2020 | 30/08/2020 | 1829 |$ 124.486,60 | $ 80.000,00 | $ 464.506,86
$  6.099.748,00 | 1/09/2020 | 30/09/2020 | 1835 |$ 124.852,80 |$ 80.000,00 | $ 509.359,66
$  6.099.748,00| 1/10/2020 [ 30102020 | 18,09 |$ 123.264,22 [$  80.000,00 | 552.623,89
$  6.099.748,00 | 1112020 | 30112020 | 17,84 |$ 121.732,52|$ 80.000,00 | $ 594.356,41
$ 6.099.748,00 | 1/12/2020 | 3012/2020 | 17,46 |$ 119.396,37 | $  40.000,00 | $ 673.752,77
$  6.099.748,00 | 1/01/2021 | 30/01/2021 17,32 | $ 118.533,24 [ $  80.000,00 | $ 712.286,01
$  6.099.748,00 | 1/02/2021 | 28/02/2021 1754 | $ 119.888,99 | $  80.000,00 | 752.175,01
$  6.099.748,00 | 1/03/2021 | 30/03/2021 1741 | '$ 119.088,26 [ $  80.000,00 | $ 791.263,26
$  6.099.748,00 | 1/04/2021 | 30/04/2021 17,31 | '$ 118471,54 [$ 80.000,00 | $ 829.734,80
$  6.099.748,00 | 1/05/2021 | 30/05/2021 1722 | '$ 117.91591[$ 80.000,00 | $ 867.650,71
$  6.099.748,00 | 1/06/2021 | 30/06/2021 1721 | '$ 117.854,14 [$  80.000,00 | $ 905.504,85
$  6.099.748,00 | 1/07/2021 | 30/07/2021 1718 | '$ 117.668,79 [ $ 80.000,00 | $ 943.173,64
$  6.099.748,00 | 1/08/2021 | 30/08/2021 1724 |'$ 118.039,43 [ $ 80.000,00 | $ 981.213,07
$  6.099.748,00 | 1/09/2021 | 30/09/2021 1719 [$ 117.730,58 [$  80.000,00 |$  1.018.943,65
$  6.099.748,00 | 1102021 | 30/10/2021 17,08 | $ 117.050,52 [ $ 160.000,00 | $ 975.994,17
$  6.099.748,00 | 1/11/2021 | 30/11/2021 1727 | $ 118.224,66 | $ - |$  1.094.218,83
$  6.099.748,00 | 1/12/2021 | 30/12/2021 1746 | '$ 119.396,37 [$ 80.000,00 |$  1.133.615,20
$  6.099.748,00 | 1/01/2022 | 30/01/2022 | 17,66 |$ 120.627,13 |$ 80.000,00 [$  1.174.242,32
$  6.099.748,00 | 1/02/2022 [ 28/01/2022 | 18,30 |§ 124.547,65|$ 80.000,00 [§  1.218.789,97
$  6.099.748,00 | 1/03/2022 | 30/03/2022 | 1847 |$ 12558449 |§ 80.000,00 [$  1.264.374,46
$  6.099.748,00 | 1/04/2022 | 30/04/2022 | 19,05 |$ 129.107,72[$ 80.000,00 [$  1.313.482,18
$  6.099.748,00 | 1/0502022 | 30/05/2022 | 19,71 |$ 133.09042 [$ 80.000,00 [$  1.366.572,60
$  6.099.748,00 | 1/06/2022 | 30/06/2022 | 20,40 |$ 137.224,44 |$ 80.000,00 | $  1.423.797,03
$  6.099.748,00 | 1/07/2022 | 30/07/2022 | 21,28 |$ 142.45345|$ 80.000,00 |$  1.486.250,48
$ 6.099.748,00 | 1/08/2022 | 30/08/2022 | 2221 |$ 147.927,69|$ 80.000,00 |$  1.554.178,18
$  6.099.748,00 | 1/09/2022 | 30/09/2022 | 2350 |$ 155434,71|$ 498.244,00 |$  1.211.368,88




$§ 6.099.748,00 [ 1/10/2022 30/10/2022 24,61 $ 161.81584 | § - |$ 1.373.184,72
$ 6.099.748,00 | 1/11/2022 30/11/2022 25,78 $ 168.46534 | § 124.561,00 | § 1.417.089,06
CAPITAL $  6.099.748,00
INTERESES $ 1.417.089,06

GASTOS LEGALES $ -

COSTAS $ -

DESCUENTOS $ -
GRAN TOTAL $  7.516.837,06

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO




COOPCRESIENDO

Cooperativa De crecimiento
Y servicios

NIT. 900.275.632-1

Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

E S. D.

Ref.: PROCESO EJECUTIVO

De: COOPCRESIENDO

Vs: MAIRO MIGUEL ESPINOZA DIAZ

REF No. 2022-408

NELSON CAMILO BARRAGAN AVILA, obrando como representante de la parte demandante,

me permito allegar la liquidacion del crédito acordada con la parte demandada donde incluimos los
intereses de mora y los honorarios de abogado, a fin de que se le imparta el tramite que corresponde:

Hemos acordado la liquidacién en la suma de DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MI
MIL PESOS $10.850.000 Una vez se imparta {a aprobacién respectiva, solicito al juzgado se sirva
ordenar se haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para el

proceso de la referencia, a la entidad demandante por medio de la cuenta de ahorros No
4316730068901 del banco agrario hasta el pago total de la obligacion.

Del sefior J aptamente,

/

p—

NELSON ZAWMILO BARRAGAN AVILA
REPRESENTANTE LEGAL

NIT: 900275632-1

oS UL  LaPOL biaz

CC. 1001550424

-

Carrera 70 No. 22-30/ Local 114 / Tel: 3002803 / Email:

coopcresiendo@hotmail.com




